ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

XXVI заседание II созыва            п.г.т. Уруссу                 21 декабря 2012 года

О схемах территориального
планирования Ютазинского
муниципального района

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, Ютазинский районный  Совет

РЕШИЛ:

1. 	Утвердить Схему территориального планирования Ютазинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ютазинского муниципального района jutaza.tatarstan.ru  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экологии и землепользованию.

Глава Ютазинского
муниципального района –
Председатель Ютазинского
Районного Совета                                                           	            Р.М.Нуриев